
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského a kanoistického bazénu 

1 
 

Dotazy a odpovědi v rámci předběžných tržních konzultací  
 
Vážení dodavatelé, 
 
dne 16. 10. 2019 zadavatel obdržel od jednoho z dodavatelů žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace na předběžné tržní konzultace na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského a 
kanoistického bazénu“ v tomto znění: 
 
Dobrý den. Jakým konkrétním způsobem budou provedeny a ošetřeny pracovní spáry desek 
vůči stěnám bazénů? Děkuji za vyjádření. 
 
Analogicky jako dle s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám po konzultaci s projektantem poskytujeme 
toto vysvětlení: 
 
Ošetření pracovních spár ve vodostavebném betonu předpokládáme takto: 
V případě, že bude navazovat nová žb konstrukce na stávající žb, budou do pracovních spár 
vkládány injektážní hadičky nebo bentonitové pásky. V případě nových konstrukcí budou do 
pracovních spár vkládány nerezové plechy. 
 
S pozdravem 
 
 

Vážení dodavatelé, 

dne 30. 10. 2019  zadavatel obdržel od jednoho z  dodavatelů žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace na předběžné tržní konzultace na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského a 
kanoistického bazénu“ v tomto znění: 

K řádnému ocenění prací a dodávek k předmětné zakázce, žádáme o upřesnění 

následujícího: 

1. Při bourání stávající stropní ŽB desky může být poškozen zabudovaný difuzor. Neměl 
by být zhotovený nový? 

2. Z jakého stavebního materiálu (ŽB, ztracené bednění...) bude uzavřen stávající 
stavební otvor v obvodové konstrukci? 

Děkuji Vám za odpověď 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Odpověď: 
Odpověd na tento dotaz je v příloze č. 1 s názvem Z1_9.6.2017, což je výkres ze stávající PD. 



 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského a kanoistického bazénu 

2 
 

Dne 4. 11. 2019 zadavatel obdržel od jiného  dodavatele další žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace na předběžné tržní konzultace v tomto znění: 

 
Dobrý den, 

Zasílám dotazy k akci: 

Předběžná tržní konzultace - Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského 

a kanoistického bazénu  

1. Bude součástí nabídkové ceny poplatek za navýšení příkonu u hlavního jističe objektu? 
2. Jsou řídící komponenty MaR již zabudovány ve stavbě a bylo by možné v této 

souvislosti získat revizní zprávy? 
3. Pokud jsou zabudovány, jsou dostatečně dimenzovány pro celou stavbu? 
4. Je v zabudovaných rozvaděčích dostatek prostoru pro instalaci jističů a jiné ochrany 

pro budoucí rozvody? 
5. Může investor poskytnout revizní zprávy a doklady o jakosti již zabudovaných 

konstrukcí a instalací? 
 

Odpovědi: 

1. Bude součástí nabídkové ceny poplatek za navýšení příkonu u hlavního jističe objektu? 

ANO 
2. Jsou řídící komponenty MaR již zabudovány ve stavbě a bylo by možné v této 

souvislosti získat revizní zprávy? 

a) dokumentace ke stávajícímu systému MaR je zde:  

https://www.dropbox.com/sh/fqcckrhfxhtzn79/AAAVR_tC-41-
HtxcuxcWTEtJa?dl=0 

b) MaR pro bazén je součástí nové zakázky 

3. Pokud jsou zabudovány, jsou dostatečně dimenzovány pro celou stavbu? 

Technologie pro měření a regulaci bazénových technologií bude umístěná v nové 
rozvodnici umístěné mimo místnost bazénu. 

4. Je v zabudovaných rozvaděčích dostatek prostoru pro instalaci jističů a jiné ochrany 
pro budoucí rozvody? 

Proto, aby se vše vešlo, je navržen nový elektroměrový rozvaděč ER1 ve 3.np (u 
schodiště m. č. 3.01) a nový rozvaděč NN pro bazénové technologie v 2.np (m.č. 2.06). 
Ve 3.np je ještě prostorová rezerva pro umístění rozvaděče kompenzace, bude-li nutné 
jej osadit. 

6. Může investor poskytnout revizní zprávy a doklady o jakosti již zabudovaných 
konstrukcí a instalací? 

a)  Revize elektro viz. přílohy č. 2 - 5. 

https://www.dropbox.com/sh/fqcckrhfxhtzn79/AAAVR_tC-41-HtxcuxcWTEtJa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/fqcckrhfxhtzn79/AAAVR_tC-41-HtxcuxcWTEtJa?dl=0


 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského a kanoistického bazénu 

3 
 

b) ostatní dokumentace k dílu je zde:  

https://www.dropbox.com/sh/y6nx6t92lvr7xqh/AAAbjVISACAtmQaH-e8hIFbUa?dl=0  
 

 
S pozdravem 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Vysvětlení III Z1_9.6.2017 
Příloha č. 2 Vysvětlení III 2.1 Zpráva o výchozí revizi el. zařízení 
Příloha č. 3 Vysvětlení III Zpráva o výchozí revizi el. instalace 
Příloha č. 4 Vysvětlení III Revize_100A 
Příloha č. 5 Vysvětlení III Revize_250 A 
 
 

Vážený dodavatelé, 

dne 21. 11. 2019  zadavatel obdržel od jednoho z  dodavatelů žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace na předběžné tržní konzultace na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Labe aréna Štětí – dokončení etapy I.A – výstavba veslařského a 
kanoistického bazénu“ v tomto znění: 

 

1) Má stavebník ( investor ) uzavřenou platnou smlouvu, příp. Smlouvu o smlouvě budoucí s 
ČEZ distribuce na navýšení požadovaného příkonu pro budoucí potřebu ? 
 
 
2) Mají být frekvenční měniče čerpadel vybaveny systémem nouzového zastavení čerpadel 
(SafeStop )? 
 

Odpověď: 

Ad 1) 

Nemá. V době konání veřejné zakázky již bude podána žádost na ČEZ Distribuce. 

Ad 2) 
viz. technická zpráva MaR (v příloze tohoto vysvětlení), v kapitole 1 je popis FM. 
 
Současně připojujeme výstřižky z TZ, kde jsou zahrnuty výstupy z průzkumu Kloknerova 
ústavu, viz přílohy č. 2 – 4 tohoto vysvětlení. 
 
S pozdravem 
 
Příl. č. 1 Vysvětlení V Technická zpráva 201911 
Příl. č. 2 Vysvětlení V Výstřižek z TZ – bourání 
Příl. č. 3 Vysvětlení V Výstřižek řez BD – bourání 
Příl. č. 4 Vysvětlení V Výstřižek řez BF - bourání 

https://www.dropbox.com/sh/y6nx6t92lvr7xqh/AAAbjVISACAtmQaH-e8hIFbUa?dl=0

